
 

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 
2023 M. GRUODŽIO 11 D. ĮSAKYMO NR. A1-1504 „DĖL PALANGOS MIESTO 
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTO VIDAUS AUDITO 

SKYRIAUS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2024 m. lapkričio 11 d. Nr. A1-1281 
Palanga 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymo 
10 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. gruodžio 18 d. nutarimo Nr. 1291 
„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 14 d. nutarimo Nr. 470 „Dėl Lietuvos 
Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymo įgyvendinimo ir vidaus audito tarnybos 
pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 1 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 
įstatymo 68 straipsniu, 

p a k e i č i u Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 
11 d. įsakymą Nr. A1-1504 „Dėl Palangos miesto savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus 
audito skyriaus nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Įsakymas): 

1. Pakeičiu Įsakymo 1 punktu patvirtintų Palangos miesto savivaldybės administracijos 
Centralizuoto vidaus audito skyriaus nuostatų 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. Skyrius yra Palangos miesto savivaldybės administracijos (toliau – Savivaldybės 
administracija) padalinys, neturintis juridinio asmens statuso, turintis blanką „Palangos miesto 
savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyrius“ su Palangos miesto herbu bei 
nurodytais Savivaldybės administracijos ir Skyriaus rekvizitais, galintis turėti vidaus audito 
procedūroms reikalingus spaudus. Skyrių steigia Savivaldybės administracijos direktorius, 
tvirtindamas Savivaldybės administracijos struktūrą.“ 

2. Pakeičiu Įsakymo 1 punktu patvirtintų Palangos miesto savivaldybės administracijos 
Centralizuoto vidaus audito skyriaus nuostatų 4 punkto pastraipą ir vietoj žodžių „Skyriaus, jo 
vedėjo ir vidaus auditorių veiklos nepriklausomumas užtikrinamas vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymo 10 straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos 
savivaldos įstatymo 68 straipsnio 7 dalimi:“ įrašau žodžius „Skyriaus, jo vedėjo ir vidaus auditorių 
veiklos nepriklausomumas užtikrinamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir 
vidaus audito įstatymo 10 straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 68 straipsnio 
3 dalimi:“. 

3. Pakeičiu Įsakymo 1 punktu patvirtintų Palangos miesto savivaldybės administracijos 
Centralizuoto vidaus audito skyriaus nuostatų 17 punktą ir jį išdėstau taip: 

„17. Skyrius reorganizuojamas ar likviduojamas Savivaldybės administracijos direktoriaus 
įsakymu Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.“ 
 
 
 
Direktorė     Ramunė Olšauskaitė Urbonienė 


